Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại:

02223.822.419

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng hoạt động khám bệnh chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ báo cáo tạm dừng hoạt động khám bệnh chữa bệnh của Phòng khám

đa khoa Kim Thuận thuộc Công ty TNHH đầu tư xây dựng An Sinh Bắc Ninh ký

ngày 10/7/2024 (thời điểm tạm dừng hoạt động kể từ ngày 10/07/2024 đến ngày

24/8/2024);

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo cơ sở tạm dừng hoạt động khám bệnh chữa bệnh

như sau:

1. Thông tin cơ sở tạm dừng hoạt động khám bệnh chữa bệnh

- Tên cơ sở: Phòng khám đa khoa Kim Thuận thuộc Công ty TNHH đầu tư

xây dựng An Sinh Bắc Ninh (địa chỉ: số 8 Ngô Tất Tố, phường Võ Cường, thành

phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).

- Giấy phép hoạt động khám bệnh chữa bệnh số 336/SYT-GPHĐ do Sở Y tế

Bắc Ninh cấp ngày 12/05/2023.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám bệnh chữa

bệnh: Bác sĩ Nguyễn Thị Kim Dung, chứng chỉ hành nghề khám bệnh chữa bệnh

số 000945/BN-CCHN  cấp ngày 24/9/3013.

2. Thời gian tạm dừng hoạt động khám bệnh chữa bệnh: kể từ ngày

10/07/2024 đến ngày 24/8/2024

Lý do: nâng cấp, cải tạo sửa chữa cơ sở vật chất.

3. Trách nhiệm của cơ sở khám bệnh chữa bệnh

- Không được hoạt động khám bệnh chữa bệnh dưới mọi hình thức; thông

báo việc tạm dừng hoạt động đến các cơ quan tổ chức có liên quan, niêm yết công

khai tại trụ sở phòng khám; đảm bảo quyền lợi liên quan của người dân đã, đang

khám điều trị tại cơ sở (nếu có) theo đúng quy định của pháp luật.

- Duy trì bộ phận quản lý thường trực, phân công cán bộ đầu mối tiếp nhận

giải quyết các văn bản chỉ đạo của cơ quan quản lý.

- Trước khi hoạt động trở lại, cơ sở phải có văn bản báo cáo thực trạng đảm

bảo các điều kiện hoạt động về Sở Y tế và chỉ được hoạt động trở lại khi có văn

bản cho phép của Sở Y tế.

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:  173  /SYT-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Ninh, ngày   12   tháng 7 năm 2024

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

Sở Y tế thông báo tới các cơ quan, tổ chức liên quan để phối hợp quản lý,

giám sát trong thời gian phòng khám tạm dừng hoạt động./.

Nơi nhận:

- PKĐK Kim Thuận (để t/h);

- Lãnh đạo Sở Y tế (để b/c);

- Công an TP Bắc Ninh (để p/h chỉ đạo);

- UBND TP Bắc Ninh (để p/h chỉ đạo);

- Phòng Y tế TP Bắc Ninh (để giám sát);

- Thanh tra Sở, các phòng thuộc Sở (để p/h);

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:36:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Tuấn<nvtuan4.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:41:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T10:43:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!